
 

メーカー希望小売価格改定のお知らせ 

2024 年 11月 

お客様各位 

平素は「瞬足」ブランド商品をご愛用賜りまして誠にありがとうございます。 

この度、メーカー希望小売価格を改定させていただきますことをお知らせいたします。 

昨今、原材料や梱包資材の価格高騰の高止まり、輸送コスト、エネルギーコストも上昇が続き，

更に円安傾向も重なっております。こうした厳しい環境のもと、弊社では効率化、合理化を進め、可

能な限りコスト削減に取り組むことで、製品価格の維持につとめてまいりました。しかしながら、自助

努力だけではコスト増を吸収できない状況となり、やむを得ず一部商品のメーカー希望小売価格改

定をさせていただきたく、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。                                                  

※価格改定品の詳細は下記の通りです。 


